nei Laboratori di formazione sul campo di cui al verbale del 03/04/2025, acquisito con prot. 
n.1704 del 03/04/2025, della Commissione incaricata con Decreto n. 1703, del 03/04/2025; 

▪ di conferire i seguenti incarichi: 

- al Dott. Vito Favia, in qualità di ESPERTO formatore, per un importo orario lordo stato 

pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 15, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, Edizione: “Le nuove sfide digitali- Nuova Passweb”, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate; 

- alla Dott.ssa Valentina Ligorio, in qualità di ESPERTO formatore, per un importo orario lordo 

stato pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, per i Percorsi di formazione per la transizione digitale, 

Edizione: Edizione: “Le nuove sfide digitali- Acquisti in rete PA”, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico e il Contratto di Lavoro autonomo;